
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2023/006650

Codi Segur de Verificació:
    b9832f76-bdf7-41ac-bb64-ec55ad0804ef
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081477_2025_3574355
Data d'impressió: 22/01/2026 15:12:24
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Marc Serradó Mestres (TCAT) (Alcalde), 29/12/2025 11:11
2.- BERNARDO MORENO TORROGLOSA (TCAT) (Secretari), 29/12/2025 11:47
3.- Ajuntament d'Olesa de. 2025DECR003539 29/12/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
b9
83
2f
76
-b
df
7-
41
ac
-b
b6
4-
ec
55
ad
08
04
ef
2Î

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
 

Exp. 2023/006650 
Ra 383-25/ In-59825 
 
 
En data 6 de novembre de 2025, la Sra. MJG amb DNI ***0932** va presentar escrit amb 
número de registre d’entrada E2025025400, mitjançant el qual formula denúncia contra la 
treballadora municipal Sra. JBF, adscrita al Departament d’Esports de l’Ajuntament 
d’Olesa de Montserrat. 
 
A l’escrit de denúncia s’exposa que, el dia 1 d’octubre de 2025, la treballadora municipal 
hauria enregistrat imatges mitjançant un dispositiu mòbil mentre la denunciant 
desenvolupava una activitat esportiva amb menors d’edat en una instal·lació esportiva 
municipal, sense el seu consentiment ni el dels menors o dels seus progenitors. 
 
Consta incorporat a l’expedient l’informe tècnic emès pels serveis municipals competents 
de data 3 de desembre de 2025, resultant acreditat que l’actuació de la treballadora 
municipal es va produir exclusivament en exercici de les seves funcions professionals, 
sense que consti que l’enregistrament puntual d’imatges tingués una finalitat aliena al 
servei, ni un ús privat, ni cap destinació de difusió o comunicació a tercers. 
 
L’actuació descrita no constitueix un tractament de dades personals en els termes 
previstos al Reglament (UE) 2016/679, atès que no consta ni la conservació sistemàtica 
de les imatges, ni la seva incorporació a cap fitxer, ni la seva difusió o comunicació a 
tercers. 
 
El caràcter públic de l’espai, el context funcional de l’actuació i la inexistència de finalitat 
privada o comercial exclouen l’existència d’una vulneració efectiva del dret fonamental a 
la intimitat personal i familiar, en els termes exigits per l’article 18 de la Constitució i la 
doctrina constitucional aplicable. 
 
D’acord amb l’article 63 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, només procedeix la incoació 
d’un procediment administratiu quan existeixin indicis racionals de la comissió d’una 
infracció. 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

Primer. Desestimar la denúncia presentada per la Sra. MJG amb DNI ***0932**  contra 
la treballadora municipal Sra. JBF, en no apreciar-se l’existència de fets constitutius 
d’infracció administrativa o disciplinària. 
 

Segon. Declarar que no procedeix la incoació de cap procediment disciplinari, per no 
concórrer indicis racionals d’infracció administrativa o disciplinària. 
 

 

 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR003539 29/12/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2023/006650

Codi Segur de Verificació:
    b9832f76-bdf7-41ac-bb64-ec55ad0804ef
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081477_2025_3574355
Data d'impressió: 22/01/2026 15:12:24
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Marc Serradó Mestres (TCAT) (Alcalde), 29/12/2025 11:11
2.- BERNARDO MORENO TORROGLOSA (TCAT) (Secretari), 29/12/2025 11:47
3.- Ajuntament d'Olesa de. 2025DECR003539 29/12/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
b9
83
2f
76
-b
df
7-
41
ac
-b
b6
4-
ec
55
ad
08
04
ef
2Î

 
 

 
 

 

Tercer. Notificar la present resolució a la persona interessada. 
 

Així ho resol i signa l’Alcalde, amb el vistiplau de Secretaria, que en dona fe i ho certifica 

als efectes de fe pública. 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 


